[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__30.01.2023____ №  __67-п____________
                  п. Новосергиевка

Об отмене постановления администрации

Новосергиевского района от 07.02.2022

№ 86-п «Об утверждении  основных

квалифицированных требований

для  замещения должностей муниципальной

службы в муниципальном образовании

«Новосергиевский район»
На основании  ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»:

          1. Отменить  постановление  администрации Новосергиевского района от 07.02.2022 №  86-п «Об утверждении основных  квалифицированных требований  для  замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Новосергиевский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Новосергиевский район Оренбургской области.

Глава администрации района                                                            А.Д. Лыков

Разослано:  Гайсину Р.Г.,   Трубниковой  Е.А., орготделу, прокурору.